沖建協発第 153号
平成15年12月15日
会  員  各  位
	                                                社団法人 沖縄県建設業協会
                                                  会  長   國  場  幸一郎
	公印
省略

「建設業経理事務士」３級 受験準備講習会の開催について（ご案内）
  さて、本会では、標記の件につきまして、下記のとおり受験準備講習会を開催致しますので、受講ご希望の方は、下記申込書をご記入の上、ＦＡＸによりお申し込み下さい。
記
受付期間：平成15年12月22日(月)～平成16年１月７日(水)　(それ以前の受付は致しません) 定員（44名）FAX 098-870-4565

	申込書・受講券
「建設業経理事務士」 ３級 受験準備講習会
                                                      ※受付番号

氏    名
会 社 名                     　 印       TEL
所 在 地                        　       FAX
ガイドブック(\2,200)　　　　　　 冊　　　傾向と対策(\1,800) 　　　　　　冊
○日時：平成16年１月20日（火）､21日（水）2日間 午前9時30分～午後4時30分
○場所 ：沖縄建設労働者研修福祉センター２階(建設会館隣)　浦添市牧港5-6-7
　　　　  　　　    　(駐車場が狭小ですので、ﾊﾞｽ･ﾀｸｼｰ等のご利用をお勧め致します。)

テキスト：【建設業経理事務士検定(３級)ガイドブック￥２，２００】※改訂無し(昨年のﾃｷｽﾄ使用可)
【建設業経理事務士検定(３級)傾向と対策￥１，８００】※改訂無し(昨年のﾃｷｽﾄ使用可)
申込方法 ：標記申込書を記入しＦＡＸにて申込下さい。
後日受付番号を記入し返送致します。
当日は受講券（この用紙）・電卓・筆記用具・上記テキストを忘れずにご持参下さい。
受 講 料 ：　無　料

申 込 先： 社団法人沖縄県建設業協会 庶務課 浦添市牧港5-6-8
FAX 098-870-4565　ＴＥＬ098-876-5211